= COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIC OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.;: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione Nr. 47 del 01/03/2019

OGGETTO; Impegno e Liquidazione di spesa per versamento tardivo di contributi per I'anno
1977 per lavoratore Bonecchi Luisa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti tocal”;

Visto I'art, 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr, 165 recante "Norme generdl
sull' ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gli artt. 45-446 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitc;

Visto il decreto sindacale prot, 1956/2014 con il quale veniva confermaia la
responsabilita’ del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 23/2018 con la quadle e’ stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2019;

Vista ia deliberazione GC n 1 del 18/1/2019 con la quale veniva approvato il P.R.O [Piano
delle risorse e degli obiettivi) che attribuisce | badgets economici ai Responsabili dei

servizi;

Vista la richiesta presentata dalla Sig.ra Bonecchi Luisa per il framite del Pafronato INAPA
assunta al nostro protocollo n 591/2019 con la quale viene chiesto di regolarizzare il
periodo contributivo 1,10,1977 -31.12.1977 durante il quale la sig.ra Bonecchi aveva
prestato servizio nel Comune di Vaistrona e per il quale non risultane versati | contribufi
relativi ai fini del riconoscimento pensionistico;

Vista la nota assunta al nostro prot. 673 del 26/2/201 pervenuta dall' INPS con la quale
viene conteggiato come importo da regolarizzare la somma di € 258,59 per ii periodo
suddettio;

Vista la direttiva dell' Amministrazione comunale prot. 740 del 1.3.2019 con la quadle si
chiede dll'Ufficio contabile comunale di procedere ad assumere gli atti contabili-
amminisirativi per il pagamento della quota sudetta;

Ritenuto provvedere in merito;




DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 258,59, da versare a fitolo di contribuli tardivi su
emolumenti percepiti dalla Sig.ra Bonecchi Luisa nel periodo 1.10,1977-31.12.1977, sul
codice meccanografico 01,02.1 (PEG 200) del bilancio corrente esercizio;

2. Didare atto che tale importo verra' liquidato con modailita’ F24EP entro il 16.3.2019;

3. Didare atto che la presente determinazione:
* & eseculiva dal momenio dell'apposizione del visto di regolarith contabile
attestante la coperiura finanziario;
« va comunicata, per conoscenza, alfa Giunta Comunale per il framite del
Segretario Comunale;
« va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giormni consecutivi;
» vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

Addi, O O%IZ(MQ [i Responsoblle del Servizio
| - Mondin Noemi

ot foope

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addll, O IO?)‘ZMQ IE Responsab;te del Servizio
i ' ndm Noemi

Ol LioQta>
[ f !

Copia conforme all'originale della presente determinazione viehe trasmessa a:
o Segreteria

0 Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunaie si certifica che copia conforme all'originale della
present fermpinazione  viene affissa  all'Albo Pre’rorlo .a por’nre dal giorno
q % Mﬂﬁ ﬁﬁg per 15 giorni consecutivi: S

Ada, 15 MARZ019

La presente copia & conforme all' originale.,

Addi...... 15 MAR 7019

----------------------------------




